

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Perły Mazowsza 2023: zgłaszanie kandydatów tylko do niedzieli

2023-12-28



Tylko do 31 grudnia (niedziela) można jeszcze zgłaszać kandydatów do 8. edycji konkursu Perły Mazowsza. Wyróżnienia przyznawane są w kategoriach: przedsiębiorczość, kultura oraz sport i turystyka. Na zwycięzców czekają statuetki i nagrody.

Konkurs Perły Mazowsza już od ośmiu lat integruje lokalną społeczność z samorządami, instytucjami oraz przedsiębiorcami, doceniając ich wkład w rozwój regionu. Jest także doskonałą okazją do promocji wydarzeń kulturalnych i sportowych. Głównym organizatorem konkursu jest spółka MIKAWAS, wydawca sieci lokalnych tygodników „Przeгляд”, a współorganizatorami gminy powiatu piaseczyńskiego, pruszkowskiego, grodziskiego i otwockiego oraz Stowarzyszenie Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania.

Trzy kategorie i zgłoszenia

Tradycyjnie Perły Gmin, Perły Powiatów i Perły Mazowsza zostaną przyznane w kategoriach:

- **przedsiębiorczość** – to wyróżnienie dla firm, które swoimi wynikami ekonomicznymi oraz aktywną społeczną postawą wyróżniają się w powiecie i zyskują poparcie mieszkańców;
- **kultura** – w tej kategorii wyróżnione zostanie wydarzenie, np. akcje plenerowe, festiwale czy konkursy;
- **sport i turystyka** – wyłoni najpopularniejszego sportowca – promotora sportu, drużynę, sekcję, klub – lub ofertę turystyczną.

Kandydatów do konkursu można zgłaszać do 31 grudnia (niedziela) 2023 r.

Co trzeba zrobić?

Wystarczy wypełnić formularz online na stronie internetowej: www.perlymazowsza.pl. Konkurs ma charakter otwarty. Mogą wziąć w nim udział podmioty gospodarcze, jednostki samorządu terytorialnego, instytucje oraz osoby prywatne.

Głosowanie i wyniki

Laureatów wybiorą mieszkańcy w głosowaniu internetowym, które zaplanowano od 14 stycznia do 4 lutego 2024 r. Na zwycięzców czekają statuetki i nagrody. W ubiegłym roku konstancińskie Perły trafiły do: Niepublicznego Przedszkola Akademia Pana Adama (Perła Przedsiębiorczości), Muzeum Wycinanki (Perła Kultury) oraz Integracyjnego Klubu Sportowego „Konstancin” (Perła Sportu i Turystyki). **Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie: www.perlymazowsza.pl lub na [Facebooku](#).**

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/perly-mazowsza-2023-zglaszanie-kandydatow-tylko-do-niedzieli>